[bookmark: _GoBack]ANABİLİM (BİLİM) DALLARI İÇİN ÖRNEK İNGİLZİCE MÜFREDAT TABLOSU
DEPARTMENT of ………………………..
MASTER’S DEGREE PROGRAMME


	I. Semester

	C. CODE
	COURSE NAME
	E/C
	The.
	Prc.
	Tot.
	Credit
	ECTS

	
	Compulsory Courses

	
	Specialized Field Course
	C
	8
	0
	8
	0
	9

	
	Thesis Preparation
	C
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Scientific Research Methods
	C
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Pool of Elective Courses
Elective courses will be selected from the pool 3 courses

	
	Elective course 
	E
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Elective course 
	E
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Elective course 
	E
	3
	0
	3
	3
	5

	Total
	20
	1
	21
	12
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	II. Semester

	C. CODE
	COURSE NAME
	E/C
	The.
	Prc.
	Tot.
	Credit
	ECTS

	
	Compulsory Courses

	
	Specialized Field Course
	C
	8
	0
	8
	0
	9

	
	Thesis Preparation
	C
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Seminar
	C
	0
	2
	2
	0
	5

	
	Pool of Elective Courses
Elective courses will be selected from the pool 3 courses

	
	Elective course
	E
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Elective course
	E
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Elective course
	E
	3
	0
	3
	3
	5

	Total
	17
	3
	20
	9
	30







	III. Semester

	C. CODE
	COURSE NAME
	E/C
	The.
	Prc.
	Tot.
	Credit
	ECTS

	
	Compulsory Courses

	
	Specialized Field Course
	C
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Thesis Preparation
	C
	8
	0
	8
	0
	9

	Total
	8
	1
	9
	0
	30




	IV. Semester

	C. CODE
	COURSE NAME
	E/C
	The.
	Prc.
	Tot.
	Credit
	ECTS

	
	Compulsory Courses

	
	Specialized Field Course
	C
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Thesis Preparation
	C
	8
	0
	8
	0
	9

	Total
	8
	1
	9
	0
	30


*: Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin ve Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim ve Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca “Uzmanlık Alan Dersi”, “Tez Hazırlık Çalışması”, “Seminer” ve “Tez Çalışması” derslerinin kredileri 0 (sıfır) olarak düzenlenmiştir.


NOTLAR: 

1. Yeni açılacak ve/veya mevcut Yüksek Lisans Program müfredatlarında yapılacak değişikliklerde; “Anabilim/Bilim/Anasanat Dalı Program Müfredatları” hazırlanırken yukarıdaki örnek (esas) alınacaktır.
1. Anabilim dalları imkânları ölçülerinde “Seçmeli Dersler Havuzu”na istedikleri kadar ders ekleyebilirler.
1. Yüksek Lisans Program müfredatlarının I. döneminde “Araştırma Yöntemleri ile İlgili Bir Ders” zorunlu (Z) olarak yer alacaktır. 
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ANABİLİM (BİLİM) DALLARI İÇİN ÖRNEK  İNGİLZİCE  MÜFREDAT  TABLOSU   DEPARTMENT of ………………………..   MASTER’S DEGREE PROGRAM ME      

I. Semester  

C.  CODE  COURSE NAME  E/C  The.  Prc .  Tot .  Credit  ECTS  

 Compulsory  Courses  

 Specialized Field Course  C  8  0  8  0  9  

 Thesis  Preparation  C  0  1  1  0  1  

 Scientific Research  Methods  C  3  0  3  3  5  

 Pool of Elective Courses   Elective courses will be selected from the pool 3 courses  

 Elective course    E  3  0  3  3  5  

 Elective course    E  3  0  3  3  5  

 Elective course    E  3  0  3  3  5  

Total  20  1  21  12  30  

               

       

II.  Semester  

C.  CODE  COURSE NAME  E/C  The.  Prc.  Tot.  Credit  ECTS  

 Compulsory Courses  

 Specialized Field Course  C  8  0  8  0  9  

 Thesis Preparation  C  0  1  1  0  1  

 Seminar  C  0  2  2  0  5  

 Pool of Elective Courses   Elective courses  will be selected from the pool 3 courses  

 Elective course  E  3  0  3  3  5  

 Elective course  E  3  0  3  3  5  

 Elective course  E  3  0  3  3  5  

Total  17  3  20  9  30  

